הנציב העליון במועצה רשאי להתקין מוזמן לזמן כללים בדרך-כלל לשם ביצוע קביעותיה של הפקודה הזאת, ובמיוחד רשאי הוא לקבוע קביעות בכללים האלה בדבר —

(א) טפסי הדינים והחשבונות, התביעות, הרצאות-הדברים וההודעות לפי הפקודה הזאת;
(ב) כל אותם עניינים, שהפקודה הזאת מרשה לקבעם.

ה. ל. ג. גרניי
מנהל ענייני הממשלה.

28 במארס, 1947.

תש"ז 169 תקנות פקודת מס הכנסה,

מס' 13 לש' 1947.

פקודה הבאה לאחד ולתקן את החוק המתייחס למס הכנסה.

חוק יחוק בידי הנציב העליון לפלשתינה (א"י), בעצתו של הוועד היועץ שלה, לאמור:—

חלק א—אקדמות.

שם קצר.

1. הפקודה הזאת תיקרא פקודת מס הכנסה, 1947.

סירוש.

2. בפקודה הזאת —

לשנת-השומה; בתנאי כי לא יותר כל ניכוי כזה בגין כל סכום שנתי כזה של פרימיה או תרומה, שיעלה על סכום השווה לשישית אחת מהכנסתו, העשוייה להיות מתחייבת במס, של אותו יחיד, שיהיה נאמד בהתאם לקביעותיה של הפקודה הזאת לפני שייעשו הניכויים הנקובים בסעיף הזה ובסעיפים 14 ו-15.

162-70

(ז) תרם, אחרי כ"א אבן ב' תש"ח (7 באב, 1948), תרומה לקרן לאומית, לאחד מצדדי האגודה (התכנסה)

יהיו רואים את רווחיו המלאים שמקורם בהשאת נוסעים, דואר, בהמות או סחורות, שירדו בספינה בפלשתינה (א"י), כמתרבים בפלשתינה (א"י):

בתנאי שהסעיף הזה לא יהול על סחורות, שהובאו לפלשתינה (א"י) רק להעברה מאמצעי תעבורה אחד למשנהו בלבד.